
213 Delitzsch > Spröda > Krostitz > Wölkau

gültig ab: 14.12.25

Verkehrstage

Fahrtnummer
Verkehrshinweise
Flexa Nordsachsen

Montag - Freitag (außer Feiertag) Samstag So u.Ft

201 205 207 209 213 217 215 219
3 3 3 3 3 3 3 3

05:00 00:00. 05:00
00:00

05:00
00:00

Delitzsch, Unterer Bahnhof Bstg. 3

Delitzsch, Dübener Str./Gymn. .........

Delitzsch, Am Wallgraben Bstg. 4 ....

Delitzsch, Bismarckstraße ................

Delitzsch, Eilenburger Chaussee .....

Delitzsch, Beerendorfer Str. .............

Delitzsch, Beerendorfer Str./GS-Ost .

Delitzsch, Stadtwald .........................

Beerendorf, Seniorenheim ...............

Beerendorf, Ost ................................

Spröda, Gemeinde ...........................

Spröda, Am Stadtforst ......................

b Linie 210 aus Bad Düben .........................

b Linie 210 aus Delitzsch .............................

Reibitz ..............................................

Wannewitz ........................................

Brinnis, Abzw Sprödaer Weg ...........

Brinnis, Ortsmitte ..............................

Luckowehna, Brinniser Straße .........

Hohenroda, Krensitzer Str. ...............

b Linie 214 nach Delitzsch ...........................

Hohenroda, Kindergarten .................

Krensitz, Kegelbahn .........................

Lehelitz, Dorf ....................................

Mocherwitz, Teich ............................

Krostitz, Sportplatz ...........................

Krostitz, Parkschule .........................

Krostitz, Karl-Liebknecht-Str ............

b Linie 215 aus Taucha ...............................

Krostitz, Grundschule .......................

Krostitz, Sportplatz ...........................

Lehelitz, Dorf ....................................

Krensitz, Kegelbahn .........................

Niederossig ......................................

Boyda ...............................................

Wölkau, Schule (Schulseite) ............

als Linie 204 nach Badrina -Delitzsch .......

ab

an
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13.25
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13.38

13.41

13.43

13.45

13.35

13.37

13.38

13.39

13.40

13.43

13.47

13.49

13.55

13.57

13.58
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14.19
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14.10

14.134
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FLEXA

Verkehrshinweise

Diese Linie verkehrt am 24.12. und 31.12. wie samstags.  |  Bitte informieren Sie sich vor Fahrtantritt auf unserer Webseite über Änderungen im Linienverkehr.
Alternativ zum Linienverkehr steht Ihnen Flexa Nordsachsen zur Verfügung. Infos unter 03435 906096 und auf unserer Webseite, siehe QR-Code.
 

 3 : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen 4 : hält nur zum Aussteigen
 



213 Wölkau > Krostitz > Spröda > Delitzsch

gültig ab: 14.12.25

Verkehrstage

Fahrtnummer
Verkehrshinweise
Flexa Nordsachsen

Montag - Freitag (außer Feiertag) Samstag So u.Ft

202 204 208 210 212 214 216
3 3 3 3 3 3 3

05:00 00:00. 05:00
00:00

05:00
00:00

als Linie 204 von Badrina - Delitzsch ........

Wölkau, Schule ................................

Boyda ...............................................

Niederossig ......................................

Krensitz, Kegelbahn .........................

Lehelitz, Dorf ....................................

Krostitz, Parkschule .........................

als Linie 215 nach Taucha ........................

Krostitz, Grundschule .......................

Krostitz, Sportplatz ...........................

Krostitz, Sportplatz ...........................

b Linie 212 nach Delitzsch ...........................

Krostitz, Parkschule .........................

Mocherwitz, Teich ............................

Hohenroda, Kindergarten .................

Hohenroda, Krensitzer Str. ...............

Luckowehna, Brinniser Straße .........

Brinnis, Ortsmitte ..............................

Brinnis, Abzw Sprödaer Weg ...........

Wannewitz ........................................

Reibitz ..............................................

b Linie 204 nach Wölkau .............................

b Linie 210 nach Bad Düben .......................

Spröda, Gemeinde ...........................

Beerendorf, Ost ................................

Beerendorf, Kirche ...........................

Delitzsch, Stadtwald .........................

Delitzsch, Beerendorfer Str./GS-Ost .

Delitzsch, Beerendorfer Str. .............

Delitzsch, Eilenburger Chaussee .....

Delitzsch, Unterer Bahnhof Bstg. 3
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12.52

12.55

12.56

12.59
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FLEXA

Verkehrshinweise

Diese Linie verkehrt am 24.12. und 31.12. wie samstags.  |  Bitte informieren Sie sich vor Fahrtantritt auf unserer Webseite über Änderungen im Linienverkehr.
Alternativ zum Linienverkehr steht Ihnen Flexa Nordsachsen zur Verfügung. Infos unter 03435 906096 und auf unserer Webseite, siehe QR-Code.
 

 3 : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen 4 : hält nur zum Aussteigen  
 


